АДМИНИСТРАЦИЯ
СРЕДНЕОЛЬШАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28 декабря  2020 г.                                                                   № 92

О внесении изменений в муниципальную программу

«Развитие культуры  на территории муниципального
образования «Среднеольшанский сельсовет» Пристенского
района Курской области на 2019-2021 годы», утвержденную постановлением Администрации  Среднеольшанского сельсовета
Пристенского района Курской области № 137.1 от 21.11.2018г.

В соответствии с пунктом 2 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации», в связи с  уточнением проводимых мероприятий в рамках реализации  муниципальной программы «Развитие культуры  на территории

муниципального образования «Среднеольшанский сельсовет» Пристенского района Курской области на 2019-2021 годы», Администрация Среднеольшанского сельсовета Пристенского района Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести следующие изменения в  муниципальную  программу «Развитие культуры  на территории муниципального образования «Среднеольшанский сельсовет» Пристенского района Курской области на 2019-2021 годы», утвержденную постановлением Администрации  Среднеольшанского сельсовета Пристенского района Курской области №137.1 от 21.11.2018г. :

1.1. В разделе  «Объемы и источники финансирования Программы» паспорта Программы второй абзац изложить в новой редакции: «Объем средств местного  бюджета, необходимый  для финансирования Программы, составляет  7743,689 тыс. рублей, в том числе:

2020 год –3095,518 тыс. рублей;

2021 год –4648,171 тыс. рублей.
1.3. В разделе «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы» второй абзац изложить в новой редакции: «Объем бюджетных ассигнований местного бюджета  определен на основе прогнозных оценок расходов и составляет  7743,689 тыс. рублей, в том числе:

2020 год –3095,518тыс. рублей;

2021 год –4648,171 тыс. рублей.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2021г. и подлежит обнародованию.

Ио Главы  Среднеольшанского сельсовета
Пристенского района                                                               Г.П.Чеботаева
1